補助金対象金額
合計　　　　　　　　　円
※のりで貼り付けること。
※領収書その他支出を証する書類は原本を貼り付けること。
※内訳がわかるようにすること。内訳が明記されていないものについてはボールペンで記入すること。
※1枚で収まらない場合は、本紙（別紙 8）をコピーして2枚目以降に使用すること。
※補助金対象外となるものが領収書に含まれている場合は、補助金の対象となるものに印をつけるなどすること。

（別紙 4）
領 収 書 等 貼 付 票

　　年　　月　日

	活動名

	活動の準備状況

	準備費用
（補助金の対象となるもののみを記入）
	項目
	内訳・用途
	金額

	会場使用料

	消耗品費

	材料費

	使用料・賃借料

	合計

	準備費用に係る領収書
	別紙 4 領収書貼付票のとおり

あまがさき環境オープンカレッジ実行委員長　様
中止に係る準備状況報告書
代表者氏名
団体名
あまがさき環境オープンカレッジ連携活動補助金交付要綱第８条の規定により、以下のとおり活動の準備状況を報告します。
（様式第８号）

※消耗品費・材料費については、領収書及び購入品の現物の提出が可能なもののみを補助金の交付の対象とします。
※会場使用料・使用料・賃借料については、キャンセル料に係る領収書が必要となります。